
Tour "Wachtendonk" Hexenland

Abfahrtszeit Ankunftszeit Ankunftszeit Ankunftszeit

morgens: mittags: mittags: mittwochs

mittags:

Ort Haltestelle

1. Wachtendonk Wankum Post 07:00 12:21 14:01 16:11

2. Wachtendonk Wachtendonker Str. 07:03 12:18 13:58 16:08

3. Wachtendonk Friedensplatz 07:10 12:15 13:55 16:05

4. Geldern Bodelschwinghstr. 07:25 12:00 13:40 16:00

5. Geldern Rosengarten 07:30 11:55 13:35 15:55

6. Geldern Südwall 07:35 11:50 13:30 15:50

7. Geldern Niersbrücke 07:40 11:45 13:25 15:45

8. Gelderland-Schule Standort Veert

Haltestelle Brigittenstr. 07:45 11:30 13:10

9. Gelderland-Schule Standort Geldern

Haagscher Weg 07:50 11:40 13:20

15:40 

(NICHT Mittwochs)

Tourenführungsplan Los 23 Gelderland-Schule


